温氏食品集团股份有限公司

1

证券代码：300498              证券简称：温氏股份            公告编号：2022-68

债券代码：123107              债券简称：温氏转债

温氏食品集团股份有限公司
关于控股公司向银行申请授信额度提供抵

押担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

温氏食品集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会

第三次会议审议通过了《关于控股公司向银行申请授信额度提供抵

押担保的议案》，公司全资子公司温氏（深圳）股权管理有限公司

的控股子公司河南省新大牧业股份有限公司（以下简称“新大牧

业”）向交通银行股份有限公司河南省分行（以下简称“交通银行”）

申请授信额度不超过人民币 6,000 万元，公司董事会同意新大牧业

为上述授信融资业务提供抵押担保，具体内容详见公司于 2022 年 3

月 17 日在巨潮资讯网披露的《关于控股公司向银行申请授信额度

提供抵押担保的公告》（公告编号：2022-12）。

二、担保进展情况

新大牧业与交通银行于近日签订了《流动资金借款合同》（编

号：Z2205LN15651597），新大牧业向交通银行借款 3,000 万元，

公司董事会已同意新大牧业为上述授信融资业务提供抵押担保，新

大牧业与交通银行签署了相应的《抵押合同》（编号：

C210220MG4112326）。

温氏食品集团股份有限公司

2

三、《抵押合同》的主要内容

（一）抵押人：河南省新大牧业股份有限公司

（二）抵押权人：交通银行股份有限公司河南省分行

（三）抵押物：房产。明细情况如下：

序号 产权人 地址
土地

性质

抵押

资产
房屋使用权证号

面积

（平方米）

1

河南省

新大牧

业股份
有限公

司

郑东新区

CBD 商务外

环路 27 号 24

层 2401-2424

号

商业

服务
房产

豫（2017）郑州市不动产权第 0086855 号、

0086858 号、0086863 号、0086860 号、
0086864 号、0086854 号、0086861 号、

0086856 号、0086859 号、0086857 号、

0086862 号、0086865 号、0195188 号、
0196302 号、0195804 号、0195085 号、

0195087 号、0195086 号、0195088 号、

0195089 号、0196280 号、0196276 号、
0195843 号、0195724 号

1268.83

2

河南省

新大牧
业股份

有限公

司

高新技术产

业开发区翠
竹街 1 号 99

幢 1 单元 1-8

层 01 号

科研 房产 豫（2017）郑州市不动权第 0024943号 2355.05

（四）抵押担保的最高债权额：3,703.9 万元人民币

（五）担保期限：2021 年 3 月 2 日至 2024 年 3 月 2 日

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至 2022 年 5 月 31 日，公司对外担保均为对控股公司担保，

累计担保总额为人民币 1,177,740 万元；担保总额中未偿还的担保

余额为 128,990.32 万元，占公司最近一期经审计的归属于上市公司

股东净资产的 3.98%。公司及下属子公司无逾期担保、涉诉担保的

情况，也不存在为实际控制人及其关联方提供担保的情况。

特此公告。

 温氏食品集团股份有限公司董事会

                                 2022年6月6日

	温氏食品集团股份有限公司
	一、担保情况概述
	二、担保进展情况